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ПРИЗНАК ЗА СКЛАДНОСТ НА ТРИАГОЛНИЦИ САС 

На сликата е претставена една бара, а потребно е да се пресмета растојанието меѓу 

точките А и В. На кој начин може да се направи тоа? 

    

 

 

 

 

 

 

Пример 1:На цртежот се претставени два триаголници. Означи ги и со помош на 

признакот САС покажи дека се складни. 

 4см 4см 

 

 7см 7см 

Пример 2: На цртежот триаголниците ABC и  DBC имаат:               и ∢ ABC=∢ DBC. 

Покажи дека ∆ ABC≅∆ DBC и дека              . 
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